The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Votum c
cum uariis

Non te uouisse peniteat, immo gaude iam tibi non licere quod cum tuo detrimento
licuisset. Felix necessitas que in meliora compellit.

Augustinus in epistola ad Armentarium et Paulinam.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

uouisse] nouisse L¹ L²; gaude] gaudeat (*cor. intra*) M; Paulinam] Paulinum C P V¹ V² L¹
L²